
Obchodní a dodací podmínky pro maloobchodní prodej sadebního materiálu lesních 

dřevin společnosti B FOREST s.r.o., se sídlem Humpolecká 1576, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ: 08575185, DIČ: CZ08575185 

 

Ceník : Ceny jsou uvedeny v korunách, k cenám účtujeme zákonných 15 % DPH. 
 
Objednávky a prodej : Přijímáme pouze písemné objednávky e-mailem:  
LŠ Mírovka, Mírovka 99: pansky.tomas@bforest.cz,  
LŠ Zátoky, Dlouhé 106: vojta.josef@bforest.cz,  
případně na: bocek.michal@bforest.cz, nebo přes naše webové stránky https://www.bforest.cz/poptavka/ ). Při 
objednávání sazenic na LŠ Zátoky můžete učinit objednávku osobní návštěvou. 
Bez předběžné poptávky, nebo objednávky nelze nakupovat. 
Prodej probíhá na základě telefonické domluvy termínu odběru sazenic na adrese školky, kde byly sazenice 
objednány.  
 
Platby : úhrada za nákup sazenic je prováděna hotově. 
Pravidelní a stálí zákazníci mohou, na základě dohody, hradit platbu fakturou se splatností 14 dní. 
 
Třídění sazenic : Sadební materiál je tříděn podle norem pro jednotlivé technologie pěstování a druhy dřevin, 
včetně povolených tolerancí. Podrobná specifikace je uvedena v ceníku. 
 
Balení sazenic : Prostokořenné sazenice jsou svázány provazem, většinou po 50 nebo po 25 ks. 
Obalované sazenice jsou baleny do strečové fólie, většinou po 10 nebo 20 ks. Prodáváme pouze celá balení. 
 
Kvalita sadebního materiálu : Sazenice jsou pěstovány v souladu s platnou legislativou ČR. Sadební materiál je, 
dle zákona, pravidelně kontrolován státní rostlinolékařskou správou ÚKZUZ. 
 
Ručíme za kvalitu a množství dodávaných sazenic po naložení na vozidlo odběratele. 
Odběratel si kontroluje kvalitu a počet sazenic před odběrem a naložením, poté přebírá odpovědnost kupující, 
případně dopravce, který dopravu zajišťuje.  
Odběratel si je vědom, že v případě sadebního materiálu lesních dřevin se jedná o živý biologický materiál, se 
kterým je potřeba podle toho zacházet. 
 
Případné reklamace zjevných vad přijímáme písemně, do 7 dní od prodeje, na adresu společnosti. 
 
Neprovádíme ošetření proti klikorohu ani okusu. 
 
 

mailto:pansky.tomas@bforest.cz
mailto:vojta.josef@bforest.cz
mailto:bocek.michal@bforest.cz
https://www.bforest.cz/poptavka/

